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Go6dan dag,

Tilvisun i mal nr. 202112-0048.

Visad er til tolvuposts fra skipulags- og byggingarfulltria Rangarpings eystra dags. 8 april 2022. bar er bent
a auglysingu heildarendurskodun adalskipulags Rangarpings eystra 2020-2032.

Nattarufraedistofnun islands veitti umségn um tillégu ad heildarendurskodun adalskipulagsins pann 5.
januar 2022. Visad er i pa umsdgn og eiga paer abendingar sem par koma fram enn vid sem varda m.a.
athugasemdir um nokkur tiltekin fristundasvaedi sem aformad er ad veita heimild fyrir og sem
Nattdrufraedistofnun hefur ahyggjur af ad muni raska busvaedum fugla, almennar abendingar um
framkvaemd skégraektar og uppbyggingu ferdamannastada og hvatning til sveitarfélagsins um ad fjolga
hverfisverndarsvaedum, og visad i nattGruminjaskra. Ymsar fleiri athugasemdir koma fram i umségninni.

Virdingarfyllst,

Snorri Sigurdsson



Svidsstjori natturuverndarsvids / Head of Division, Nature Protection

Nattarufraedistofnun islands / Icelandic Institute of Natural History
Urridaholtsstraeti 6-8, 220 Gardabeer.
Simi/Tel: (354) 5 900 500. www.ni.is (http://www.ni.is/)

2 !! NATTURUFRADISTOFNUN [SLANDS

From: "Gudmundur Ulfar Gislason" <ulfar@hvolsvollur.is>

To: "Olafur Jul Byggingarfulltrii" <bygg@klaustur.is>; "George Frumuselu" <bygg@vik.is>; "Haraldur Birgir
Haraldsson" <birgir@ry.is>; "dagny@vestmannaeyjar.is" <dagny@vestmannaeyjar.is>; "ust@ust.is"
<ust@ust.is>; "Modttaka - NI" <Mottaka@ni.is>; "Bardi borkelsson" <bardi@vedur.is>; "Land.is - LAND" <land-
land@land.is>; "skogur@skogur.is" <skogur@skogur.is>; "Kristinn Magnusson" <kristinn@minjastofnun.is>;
"Erna Bara Hreinsdéttir - VG" <erna.b.hreinsdottir@vegagerdin.is>; "Rannveig Maria J6hannesdéttir - VG"
<rannveig.m.johannesdottir@vegagerdin.is>; "Svanur G. Bjarnason - VG"
<svanur.g.bjarnason@vegagerdin.is>; "hsl@hsl.is" <hsl@hsl.is>; "fiskistofa" <fiskistofa@fiskistofa.is>;
"Upplysingar - Ferdamalastofa" <upplysingar@ferdamalastofa.is>; "Berglind Sigmundsdottir"
<berglind@katlageopark.is>; "landsnet@landsnet.is" <landsnet@landsnet.is>; "postur@anr.is"
<postur@anr.is>; "Témas Grétar Gunnarsson - HI" <tomas@hi.is>; "rarik@rarik.is" <rarik@rarik.is>;
"for@for.is" <for@for.is>

cc

Subject: 2204005 -

Date: 8.4.2022 12:19:10

Seel verid pid

{ vishengi er auglysing um heildarendurskodun adalskiulags Rangarpings eystra 2020-2032. Haegt er ad
nalgast skipulagsgdgnin a starfaenu formi & heimasidu sveitarfélagsins www.hvolsvollur.is
(http://www.hvolsvollur.is). Linkur & stafreenu goégnin er:

https://efla-engineers.maps.arcgis.com/apps/MapSeries/index.html?appid=e0538f47d
6b342969ca238e34fd0e622 (https://efla-engineers.maps.arcgis.com/apps/MapSeries/index.html?
appid=e0538f47d6b342969ca238e34fd0e622)

Skipulagid er auglyst fra 6. april 2022 med athugasemdarfresti til 18. mai 2022.

Kvedja,

Gudmundur Ulfar Gislason

Skipulags- og byggingarfulltrai Rangarpings eystra

ulfar@hvolsvollur.is (mailto:ulfar@hvolsvollur.is)
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Rangarping eystra

Simi: 354 4884200 hvolsvollur@hvolsvollur.is
(mailto:hvolsvollur@hvolsvollur.is)

Austurvegi 4 &nbsp; kt.470602-2440

860 Hvolsvollur www.hvolsvollur.is
(http://www.hvolsvollur.is/)

Pessi tolvupdstur og/eda vidhengi geeti innihaldid triunadarupplysingar og/eda einkamal og er eingdngu
tladur peim sem hann er stiladur a. Ef sending pessi hefur ranglega borist ma ekki skra neitt Ur péstinum
hja sér eda notfaera sér pad & nokkurn hatt. Jafnframt er méttakanda skylt ad geeta fyllsta trinadar og
tilkynna sendanda ad upplysingar hafi ranglega borist, sbr. fyrirmeaeli 9.mgr. 47.gr (http://47.gr/). laga nr.

81/2003 um fjarskipti.

Vidhengi
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